

Bydgoszcz, dnia 24.11.2015 r. 

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. J. J. Śniadeckich

85-225 Bydgoszcz, ul. Kordeckiego 20

Adres do korespondencji ws. Zamówienia:

85-789 Bydgoszcz,  al. S. Kaliskiego 7

Tel./Fax. 52 374 92 56/66

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego                dla Jednostek Organizacyjnych UTP. 
Nr postępowania AZZP.243.157.2015
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych                          (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie nr 1: 
Zadanie nr 2: Dostawa zestawów komputerowych stacjonarnych – 45 szt.

„Czy Zamawiający dopuściłby płytę główną ze złączem HDMI zamiast złącza DisplayPort?                    Płyta główna, którą chcielibyśmy Zamawiającemu zaoferować nie posiada złącza DisplayPort,                   co więcej nie możemy znaleźć ani jednej płyty głównej kompatybilnej z procesorem, która posiadałaby jednocześnie złącze DisplayPort i RS-232. Pragniemy zauważyć, że złącze HDMI nie jest gorsze                 od złącza DisplayPort. Dopuszczenie złącza HDMI byłoby korzystne dla Zamawiającego na wzgląd możliwości zaoferowania płyty głównej, a co za tym idzie kompatybilnego z płytą główną - procesora po niższej cenie.”
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści płytę główną ze złączem HDMI. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.  
Pytanie nr 2: 
Zadanie nr 2: Dostawa zestawów komputerowych stacjonarnych – 45 szt.

„Zamawiający wymaga monitor LCD o rozdzielczości co najmniej: 1280x1024. Czy Zamawiający dopuściłby monitor o rozdzielczości 1600x900 ?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści monitora o rozdzielczości 1600x900. Zamawiający podtrzymuje                 zapisy SIWZ.  
Pytanie nr 3: 
Zadanie nr 2: Dostawa zestawów komputerowych stacjonarnych – 45 szt.

Czy Zamawiający dopuściłby monitor LCD wejściami/wyjściami co najmniej: 1xVGA lub 1xDisplayPort lub 1xHDMI ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści monitor LCD wraz z ww. wejściami/wyjściami  pod warunkiem, że wejście cyfrowe w monitorze będzie kompatybilne w wyjściem cyfrowego sygnału na płycie głównej.  Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.  
Pytanie nr 4: 
Zadanie nr 2: Dostawa zestawów komputerowych stacjonarnych – 45 szt.

„Punkt 6 Karta graficzna zintegrowana z płytą główną (…) Obecnie stosowane zintegrowane układy graficzne umiejscowione są w architekturze procesora, karty graficzne zintegrowane z chipsetem płyty głównej już dawno wyszły z użytku. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści kartę graficzną zintegrowaną z procesorem, która jest obecnie powszechnie stosowanym standardem?”
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści ww. rozwiązanie  pod warunkiem, że zaoferowany układ graficzny w teście PassMark GPU Mark uzyska wynik nie mniejszy niż 65 pkt.  Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.  
Zamawiający
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